
Data di 

Nascita C. libero Trave Volteggio Trampolino TOT

1 SAMBO EMMA A.S.D. Centro Schuster 9,200 9,000 0,000 7,400 25,600

2 0,000

3 0,000
4

PROVINCIALE SUPER
PALAUNIMEC - ARCORE- VIA EDISON,   3 MARZO 2024

CLASSIFICA GENERALE CSI COMITATO DI MILANO

LUPETTE SUPER B
Cognome Nome Società

ATTREZZI



Data di 

Nascita C. libero Trave Volteggio Trampolino TOT

1 BELLANTONI NICOLE MARIA A.S.D. Centro Schuster 0,000 9,450 10,350 10,600 30,400

2 MEDA BEATRICE Palauno Associazione Sportiva Dilettantistica0,000 10,100 10,100 10,000 30,200

3 PISANO CAROLA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 9,200 0,000 9,600 10,500 29,300

4 DELL`ORO BIANCA A.S.D. Centro Schuster 9,700 0,000 10,400 9,200 29,300

5 VITALE MARIA SOFIA A.S.D. Centro Schuster 8,900 0,000 10,200 10,100 29,200

6 ARDIZIO ELEONORA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 9,050 0,000 9,800 10,200 29,050

7 ROMANELLI SOFIA Palauno Associazione Sportiva Dilettantistica 9,050 8,800 0,000 9,500 27,350

8 0,000

9 0,000
10

Cognome Nome Società
ATTREZZI

TIGROTTE SUPER B

CLASSIFICA GENERALE CSI COMITATO DI MILANO
PALAUNIMEC - ARCORE- VIA EDISON,   3 MARZO 2024

PROVINCIALE SUPER



Data di Corpo libero

Nascita

1 DELL`ORO BIANCA A.S.D. Centro Schuster 9,700

2 PISANO CAROLA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 9,200

3 ROMANELLI SOFIA Palauno Associazione Sportiva Dilettantistica9,050

4 BELLANTONI NICOLE MARIA A.S.D. Centro Schuster 9,050

5 ARDIZIO ELEONORA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 9,050

6 VITALE MARIA SOFIA A.S.D. Centro Schuster 8,900

7 MEDA BEATRICE Palauno Associazione Sportiva Dilettantistica 8,750

8

9
10

Cognome Nome Società

TIGROTTE SUPER B

CORPO LIBERO 
CSI COMITATO DI MILANO         PALAUNIMEC - ARCORE- VIA EDISON,   3 MARZO 2024

PROVINCIALE SUPER



Data di Trave

Nascita

1 MEDA BEATRICE Palauno Associazione Sportiva Dilettantistica10,100

2 BELLANTONI NICOLE MARIA A.S.D. Centro Schuster 9,450

3 DELL`ORO BIANCA A.S.D. Centro Schuster 8,900

4 VITALE MARIA SOFIA A.S.D. Centro Schuster 8,850

5 ROMANELLI SOFIA Palauno Associazione Sportiva Dilettantistica 8,800

6 PISANO CAROLA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 8,650

7 ARDIZIO ELEONORA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 8,500

8

9
10

SocietàCognome Nome

TIGROTTE SUPER B

TRAVE 
CSI COMITATO DI MILANO         PALAUNIMEC - ARCORE- VIA EDISON,   3 MARZO 2024

PROVINCIALE SUPER



Data di Volteggio

Nascita

1 DELL`ORO BIANCA A.S.D. Centro Schuster 10,400

2 BELLANTONI NICOLE MARIA A.S.D. Centro Schuster 10,350

3 VITALE MARIA SOFIA A.S.D. Centro Schuster 10,200

4 MEDA BEATRICE Palauno Associazione Sportiva Dilettantistica10,100

5 ARDIZIO ELEONORA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 9,800

6 PISANO CAROLA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 9,600

7 ROMANELLI SOFIA Palauno Associazione Sportiva Dilettantistica 0,000

8

9
10

Cognome Nome Società

TIGROTTE SUPER B

VOLTEGGIO
CSI COMITATO DI MILANO         PALAUNIMEC - ARCORE- VIA EDISON,   3 MARZO 2024

PROVINCIALE SUPER



Data di Parallela

Nascita

1 BELLANTONI NICOLE MARIA A.S.D. Centro Schuster 10,600

2 PISANO CAROLA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 10,500

3 ARDIZIO ELEONORA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 10,200

4 VITALE MARIA SOFIA A.S.D. Centro Schuster 10,100

5 MEDA BEATRICE Palauno Associazione Sportiva Dilettantistica10,000

6 ROMANELLI SOFIA Palauno Associazione Sportiva Dilettantistica 9,500

7 DELL`ORO BIANCA A.S.D. Centro Schuster 9,200

8

9
10

Cognome Nome Società

TIGROTTE SUPER B

PARALLELA
CSI COMITATO DI MILANO         PALAUNIMEC - ARCORE- VIA EDISON,   3 MARZO 2024

PROVINCIALE SUPER



Data di 

Nascita C. libero Trave Volteggio Trampolino TOT

1 LANEVE ALESSIA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 10,400 10,900 11,600 0,000 32,900

2 MAZZACUVA AMBRA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 0,000 10,250 11,500 11,100 32,850

3 GATTI VALERIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 0,000 10,200 11,300 10,800 32,300

4 BERGNA ANITA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 0,000 10,400 11,150 10,700 32,250

5 TODISCO MARTINA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 9,750 0,000 11,550 10,700 32,000

6 BONINO ELENA A.S.D. Centro Schuster 9,700 0,000 11,400 10,800 31,900

7 PIANTONI GIULIA A.S.D. Centro Schuster 0,000 10,700 11,400 9,300 31,400

8 RATTI BENEDETTA A.S.D. Centro Schuster 0,000 9,300 11,500 10,400 31,200

9 CANCELLO AZZURRA A.S.D. Centro Schuster 9,400 0,000 11,500 10,300 31,200

10 VITAGLIONE AURORA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 0,000 9,600 11,600 9,700 30,900

11 CASABURI AMBRA Palauno Associazione Sportiva Dilettantistica 9,750 0,000 10,600 10,300 30,650

12 MIORI ANNA A.S.D. Centro Schuster 0,000 9,900 11,400 9,300 30,600

13 CASAGRANDE SARA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 9,000 0,000 11,400 10,000 30,400

14 CANDIANO GIULIA A.S.D. Centro Schuster 9,100 0,000 11,300 9,900 30,300

15 SPERANZINI SOFIA A.S.D. Centro Schuster 8,800 0,000 11,100 10,000 29,900

16 TROUDI AISHA Palauno Associazione Sportiva Dilettantistica 0,000 8,900 11,300 9,700 29,900

17 CANNONE VALENTINA Palauno Associazione Sportiva Dilettantistica 6,200 9,250 0,000 10,000 25,450

18 MISTRETTA VITTORIA A.S.D. Centro Schuster 0,000 0,000 11,000 9,200 20,200
19 0,000

20 0,000
21

ATTREZZI
Cognome Nome Società

ALLIEVE SUPER B

CLASSIFICA GENERALE CSI COMITATO DI MILANO
PALAUNIMEC - ARCORE- VIA EDISON,   3 MARZO 2024

PROVINCIALE SUPER



Data di Corpo libero

Nascita

1 LANEVE ALESSIA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 10,400

2 CASABURI AMBRA Palauno Associazione Sportiva Dilettantistica9,750

3 TODISCO MARTINA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 9,750

4 BONINO ELENA A.S.D. Centro Schuster 9,700

5 CANCELLO AZZURRA A.S.D. Centro Schuster 9,400

6 VITAGLIONE AURORA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 9,350

7 CANDIANO GIULIA A.S.D. Centro Schuster 9,100

8 MAZZACUVA AMBRA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 9,100

9 BERGNA ANITA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 9,000

10 CASAGRANDE SARA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 9,000

11 SPERANZINI SOFIA A.S.D. Centro Schuster 8,800

12 MIORI ANNA A.S.D. Centro Schuster 8,600

13 RATTI BENEDETTA A.S.D. Centro Schuster 8,150

14 PIANTONI GIULIA A.S.D. Centro Schuster 8,100

15 GATTI VALERIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 8,050

16 TROUDI AISHA Palauno Associazione Sportiva Dilettantistica 7,700

17 CANNONE VALENTINA Palauno Associazione Sportiva Dilettantistica 6,200

18 MISTRETTA VITTORIA A.S.D. Centro Schuster 0,000
19

20
21

SocietàCognome Nome

ALLIEVE SUPER B

CORPO LIBERO 
CSI COMITATO DI MILANO         PALAUNIMEC - ARCORE- VIA EDISON,   3 MARZO 2024

PROVINCIALE SUPER



Data di Trave

Nascita

1 LANEVE ALESSIA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 10,900

2 PIANTONI GIULIA A.S.D. Centro Schuster 10,700

3 BERGNA ANITA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 10,400

4 MAZZACUVA AMBRA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 10,250

5 GATTI VALERIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 10,200

6 MIORI ANNA A.S.D. Centro Schuster 9,900

7 VITAGLIONE AURORA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 9,600

8 CASABURI AMBRA Palauno Associazione Sportiva Dilettantistica 9,550

9 TODISCO MARTINA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 9,400

10 RATTI BENEDETTA A.S.D. Centro Schuster 9,300

11 CANNONE VALENTINA Palauno Associazione Sportiva Dilettantistica 9,250

12 CANCELLO AZZURRA A.S.D. Centro Schuster 9,250

13 BONINO ELENA A.S.D. Centro Schuster 9,200

14 CANDIANO GIULIA A.S.D. Centro Schuster 9,100

15 TROUDI AISHA Palauno Associazione Sportiva Dilettantistica 8,900

16 SPERANZINI SOFIA A.S.D. Centro Schuster 8,500

17 CASAGRANDE SARA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 7,300

18 MISTRETTA VITTORIA A.S.D. Centro Schuster 0,000
19

20
21

SocietàCognome Nome

ALLIEVE SUPER B

TRAVE 
CSI COMITATO DI MILANO         PALAUNIMEC - ARCORE- VIA EDISON,   3 MARZO 2024

PROVINCIALE SUPER



Data di Volteggio

Nascita

1 LANEVE ALESSIA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 11,600

2 VITAGLIONE AURORA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 11,600

3 TODISCO MARTINA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 11,550

4 MAZZACUVA AMBRA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 11,500

5 RATTI BENEDETTA A.S.D. Centro Schuster 11,500

6 CANCELLO AZZURRA A.S.D. Centro Schuster 11,500

7 MIORI ANNA A.S.D. Centro Schuster 11,400

8 BONINO ELENA A.S.D. Centro Schuster 11,400

9 CASAGRANDE SARA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 11,400

10 PIANTONI GIULIA A.S.D. Centro Schuster 11,400

11 CANDIANO GIULIA A.S.D. Centro Schuster 11,300

12 GATTI VALERIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 11,300

13 TROUDI AISHA Palauno Associazione Sportiva Dilettantistica11,300

14 BERGNA ANITA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 11,150

15 SPERANZINI SOFIA A.S.D. Centro Schuster 11,100

16 MISTRETTA VITTORIA A.S.D. Centro Schuster 11,000

17 CASABURI AMBRA Palauno Associazione Sportiva Dilettantistica10,600

18 CANNONE VALENTINA Palauno Associazione Sportiva Dilettantistica 0,000
19

20
21

SocietàCognome Nome

ALLIEVE SUPER B

VOLTEGGIO
CSI COMITATO DI MILANO         PALAUNIMEC - ARCORE- VIA EDISON,   3 MARZO 2024

PROVINCIALE SUPER



Data di Parallele

Nascita

1 MAZZACUVA AMBRA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 11,100

2 GATTI VALERIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 10,800

3 BONINO ELENA A.S.D. Centro Schuster 10,800

4 TODISCO MARTINA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 10,700

5 BERGNA ANITA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 10,700

6 RATTI BENEDETTA A.S.D. Centro Schuster 10,400

7 CASABURI AMBRA Palauno Associazione Sportiva Dilettantistica10,300

8 CANCELLO AZZURRA A.S.D. Centro Schuster 10,300

9 SPERANZINI SOFIA A.S.D. Centro Schuster 10,000

10 CANNONE VALENTINA Palauno Associazione Sportiva Dilettantistica10,000

11 CASAGRANDE SARA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 10,000

12 CANDIANO GIULIA A.S.D. Centro Schuster 9,900

13 TROUDI AISHA Palauno Associazione Sportiva Dilettantistica 9,700

14 VITAGLIONE AURORA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 9,700

15 MIORI ANNA A.S.D. Centro Schuster 9,300

16 PIANTONI GIULIA A.S.D. Centro Schuster 9,300

17 MISTRETTA VITTORIA A.S.D. Centro Schuster 9,200

18 LANEVE ALESSIA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 0,000
19

20
21

SocietàCognome Nome

ALLIEVE SUPER B

PARALLELE
CSI COMITATO DI MILANO         PALAUNIMEC - ARCORE- VIA EDISON,   3 MARZO 2024

PROVINCIALE SUPER



Data di 

Nascita C. libero Trave Volteggio Trampolino TOT

1 ZECCA MATILDE S.S.D. Mirtillo Sport SRL 11,550 0,000 12,450 12,250 36,250

2 RADICI ASIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 11,950 11,900 12,300 0,000 36,150

3 DELLO IACONO VERA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 0,000 11,950 12,200 11,950 36,100

4 CANDIANO SOFIA MARIA A.S.D. Centro Schuster 0,000 11,550 12,400 11,900 35,850

5 SETTIMO ALICE Asd Polisportiva Bellusco 11,100 11,800 12,450 0,000 35,350

6 GREGORONI ILARIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 11,300 0,000 12,300 11,550 35,150

7 PIROVANO GIULIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 0,000 10,500 12,400 11,900 34,800

8 RIVELLINI BEATRICE S.S.D. Mirtillo Sport SRL 10,600 0,000 12,350 11,700 34,650

9 MESSINA VIOLA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 0,000 10,400 12,300 11,900 34,600

10 NARDIO BEATRICE A.S.D. Centro Schuster 10,550 0,000 12,300 11,550 34,400

11 SOMASCHINI FRANCESCA CHIARALUNA A.S.D. Centro Schuster 0,000 10,800 12,200 11,100 34,100

12 MARINO CHIARA A.S.D. Centro Schuster 10,300 0,000 12,450 11,300 34,050

13 MESSINA MARTINA A.S.D. Centro Schuster 0,000 10,200 12,100 11,500 33,800
14 D’APOLITO SOFIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 10,700 10,750 12,350 0,000 33,800

15 ANGARANO RENÈE S.S.D. Mirtillo Sport SRL 10,000 0,000 12,300 11,450 33,750
16 GELSOMINO ELISA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 10,050 0,000 12,250 11,400 33,700
17 GARAVAGLIA CHIARA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 10,050 11,100 12,250 0,000 33,400

18 POPPI MATILDE A.S.D. Centro Schuster 0,000 10,000 12,400 10,900 33,300

19 BURATTI MARGHERITA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 0,000 9,900 12,300 10,950 33,150

20 GARASCIA SOFIA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 10,500 9,900 12,300 0,000 32,700
21 RADRIZZANI EMMA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 0,000 9,350 12,100 11,000 32,450
22 POPPI MARGHERITA A.S.D. Centro Schuster 9,550 0,000 12,350 10,300 32,200

23 BRENNA ELISABETTA Palauno Associazione Sportiva Dilettantistica 0,000 9,400 11,900 10,200 31,500

24 DACCO` ARIANNA STELLA Palauno Associazione Sportiva Dilettantistica 8,700 0,000 12,000 9,800 30,500
25
26
27

PROVINCIALE SUPER
PALAUNIMEC - ARCORE- VIA EDISON,   3 MARZO 2024

CLASSIFICA GENERALE CSI COMITATO DI MILANO

RAGAZZE SUPER B
Cognome Nome Società

ATTREZZI



Data di Corpo libero

Nascita

1 RADICI ASIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 11,950

2 ZECCA MATILDE S.S.D. Mirtillo Sport SRL 11,550

3 DELLO IACONO VERA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 11,550

4 GREGORONI ILARIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 11,300

5 SETTIMO ALICE Asd Polisportiva Bellusco 11,100

6 D’APOLITO SOFIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 10,700

7 RIVELLINI BEATRICE S.S.D. Mirtillo Sport SRL 10,600

8 NARDIO BEATRICE A.S.D. Centro Schuster 10,550

9 GARASCIA SOFIA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 10,500

10 PIROVANO GIULIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 10,350

11 MARINO CHIARA A.S.D. Centro Schuster 10,300

12 MESSINA VIOLA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 10,050

13 GARAVAGLIA CHIARA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 10,050
14 GELSOMINO ELISA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 10,050

15 ANGARANO RENÈE S.S.D. Mirtillo Sport SRL 10,000
16 CANDIANO SOFIA MARIA A.S.D. Centro Schuster 9,800
17 MESSINA MARTINA A.S.D. Centro Schuster 9,550

18 POPPI MARGHERITA A.S.D. Centro Schuster 9,550

19 BURATTI MARGHERITA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 9,500

20 POPPI MATILDE A.S.D. Centro Schuster 8,950
21 RADRIZZANI EMMA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 8,900
22 SOMASCHINI FRANCESCA CHIARALUNA A.S.D. Centro Schuster 8,800

23 DACCO` ARIANNA STELLA Palauno Associazione Sportiva Dilettantistica 8,700

24 BRENNA ELISABETTA Palauno Associazione Sportiva Dilettantistica 8,200
25
26
27

PROVINCIALE SUPER
CSI COMITATO DI MILANO         PALAUNIMEC - ARCORE- VIA EDISON,   3 MARZO 2024

CORPO LIBERO 

RAGAZZE SUPER B
Cognome Nome Società



Data di Trave

Nascita

1 DELLO IACONO VERA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 11,950

2 RADICI ASIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 11,900

3 SETTIMO ALICE Asd Polisportiva Bellusco 11,800

4 CANDIANO SOFIA MARIA A.S.D. Centro Schuster 11,550

5 ZECCA MATILDE S.S.D. Mirtillo Sport SRL 11,100

6 GARAVAGLIA CHIARA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 11,100

7 SOMASCHINI FRANCESCA CHIARALUNA A.S.D. Centro Schuster 10,800

8 D’APOLITO SOFIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 10,750

9 PIROVANO GIULIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 10,500

10 MESSINA VIOLA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 10,400

11 NARDIO BEATRICE A.S.D. Centro Schuster 10,250

12 MESSINA MARTINA A.S.D. Centro Schuster 10,200

13 POPPI MATILDE A.S.D. Centro Schuster 10,000
14 BURATTI MARGHERITA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 9,900

15 GARASCIA SOFIA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 9,900
16 MARINO CHIARA A.S.D. Centro Schuster 9,900
17 GELSOMINO ELISA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 9,800

18 GREGORONI ILARIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 9,600

19 RIVELLINI BEATRICE S.S.D. Mirtillo Sport SRL 9,500

20 BRENNA ELISABETTA Palauno Associazione Sportiva Dilettantistica 9,400
21 RADRIZZANI EMMA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 9,350
22 ANGARANO RENÈE S.S.D. Mirtillo Sport SRL 8,950

23 POPPI MARGHERITA A.S.D. Centro Schuster 7,950

24 DACCO` ARIANNA STELLA Palauno Associazione Sportiva Dilettantistica 7,400
25
26
27

PROVINCIALE SUPER
CSI COMITATO DI MILANO         PALAUNIMEC - ARCORE- VIA EDISON,   3 MARZO 2024

TRAVE 

RAGAZZE SUPER B
Cognome Nome Società



Data di Volteggio

Nascita

1 ZECCA MATILDE S.S.D. Mirtillo Sport SRL 12,450

2 SETTIMO ALICE Asd Polisportiva Bellusco 12,450

3 MARINO CHIARA A.S.D. Centro Schuster 12,450

4 POPPI MATILDE A.S.D. Centro Schuster 12,400

5 CANDIANO SOFIA MARIA A.S.D. Centro Schuster 12,400

6 PIROVANO GIULIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 12,400

7 POPPI MARGHERITA A.S.D. Centro Schuster 12,350

8 RIVELLINI BEATRICE S.S.D. Mirtillo Sport SRL 12,350

9 D’APOLITO SOFIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 12,350

10 BURATTI MARGHERITA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 12,300

11 GARASCIA SOFIA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 12,300

12 RADICI ASIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 12,300

13 NARDIO BEATRICE A.S.D. Centro Schuster 12,300
14 MESSINA VIOLA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 12,300

15 ANGARANO RENÈE S.S.D. Mirtillo Sport SRL 12,300
16 GREGORONI ILARIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 12,300
17 GARAVAGLIA CHIARA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 12,250

18 GELSOMINO ELISA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 12,250

19 SOMASCHINI FRANCESCA CHIARALUNA A.S.D. Centro Schuster 12,200

20 DELLO IACONO VERA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 12,200
21 MESSINA MARTINA A.S.D. Centro Schuster 12,100
22 RADRIZZANI EMMA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 12,100

23 DACCO` ARIANNA STELLA Palauno Associazione Sportiva Dilettantistica12,000

24 BRENNA ELISABETTA Palauno Associazione Sportiva Dilettantistica11,900
25
26
27

PROVINCIALE SUPER
CSI COMITATO DI MILANO         PALAUNIMEC - ARCORE- VIA EDISON,   3 MARZO 2024

VOLTEGGIO

RAGAZZE SUPER B
Cognome Nome Società



Data di Parallela

Nascita

1 ZECCA MATILDE S.S.D. Mirtillo Sport SRL 12,250

2 DELLO IACONO VERA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 11,950

3 MESSINA VIOLA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 11,900

4 CANDIANO SOFIA MARIA A.S.D. Centro Schuster 11,900

5 PIROVANO GIULIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 11,900

6 RIVELLINI BEATRICE S.S.D. Mirtillo Sport SRL 11,700

7 RADICI ASIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 11,600

8 NARDIO BEATRICE A.S.D. Centro Schuster 11,550

9 GREGORONI ILARIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 11,550

10 MESSINA MARTINA A.S.D. Centro Schuster 11,500

11 ANGARANO RENÈE S.S.D. Mirtillo Sport SRL 11,450

12 GELSOMINO ELISA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 11,400

13 MARINO CHIARA A.S.D. Centro Schuster 11,300
14 SOMASCHINI FRANCESCA CHIARALUNA A.S.D. Centro Schuster 11,100

15 RADRIZZANI EMMA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 11,000
16 BURATTI MARGHERITA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 10,950
17 POPPI MATILDE A.S.D. Centro Schuster 10,900

18 D’APOLITO SOFIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 10,700

19 POPPI MARGHERITA A.S.D. Centro Schuster 10,300

20 BRENNA ELISABETTA Palauno Associazione Sportiva Dilettantistica10,200
21 DACCO` ARIANNA STELLA Palauno Associazione Sportiva Dilettantistica 9,800
22 GARASCIA SOFIA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 0,000

23 GARAVAGLIA CHIARA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 0,000

24 SETTIMO ALICE Asd Polisportiva Bellusco 0,000
25
26
27

PROVINCIALE SUPER
CSI COMITATO DI MILANO         PALAUNIMEC - ARCORE- VIA EDISON,   3 MARZO 2024

PARALLELA

RAGAZZE SUPER B
Cognome Nome Società



Data di 

Nascita C. libero Trave Volteggio Trampolino TOT

1 MARZOLA AGATA MARIA A.S.D. Centro Schuster 11,100 0,000 13,000 12,800 36,900

2 RUDELLO GIORGIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 11,500 0,000 12,900 12,400 36,800

3 THEVENET ALESSANDRA A.S.D. Centro Schuster 0,000 11,500 12,900 12,200 36,600

4 INTROINI MARTINA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 11,950 0,000 12,900 11,500 36,350

5 RESTA GRETA A.S.D. Centro Schuster 0,000 11,500 12,900 11,700 36,100

6 FINOTELLO MATILDE A.S.D. Centro Schuster 0,000 10,500 13,000 12,500 36,000

7 VERTEMATI CHIARA Asd Polisportiva Bellusco 11,900 11,100 12,800 0,000 35,800

8 CATTANEO CECILIA Palauno Associazione Sportiva Dilettantistica 10,800 0,000 12,950 11,800 35,550

9 GARANZINI ANNA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 11,200 11,350 12,950 0,000 35,500

10 QUATELA ALESSIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 0,000 11,450 13,000 10,800 35,250

11 ZOCCO BEATRICE S.S.D. Mirtillo Sport SRL 0,000 10,800 12,900 11,500 35,200

12 FINOTELLO AGNESE A.S.D. Centro Schuster 0,000 10,100 12,750 12,250 35,100

13 CITTERIO LUCILLA MARIA A.S.D. Centro Schuster 0,000 9,950 12,850 12,100 34,900
14 GOZZOLI LUDOVICA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 10,800 11,000 12,900 0,000 34,700

15 SPECA GRETA Palauno Associazione Sportiva Dilettantistica 11,200 0,000 12,600 10,800 34,600
16 CIAPPARELLI ANITA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 11,000 10,300 12,650 0,000 33,950
17 PALMERINI MATILDE S.S.D. Mirtillo Sport SRL 0,000 9,700 12,750 11,300 33,750

18 TESORO MADDALENA A.S.D. Centro Schuster 10,200 0,000 12,800 10,200 33,200

19 BARBAGLIA SARA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 8,850 11,250 12,700 0,000 32,800

20 LESHI ALESSIA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 9,300 8,300 12,500 0,000 30,100
21 MASSARO SOPHIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
22 MUREZ NOEMIE S.S.D. Mirtillo Sport SRL 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

23 0,000
24
25

Cognome Nome Società
ATTREZZI

JUNIOR SUPER B

CLASSIFICA GENERALE CSI COMITATO DI MILANO
PALAUNIMEC - ARCORE- VIA EDISON,   3 MARZO 2024

PROVINCIALE SUPER



Data di Corpo libero

Nascita

1 INTROINI MARTINA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 11,950

2 VERTEMATI CHIARA Asd Polisportiva Bellusco 11,900

3 RUDELLO GIORGIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 11,500

4 THEVENET ALESSANDRA A.S.D. Centro Schuster 11,400

5 GARANZINI ANNA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 11,200

6 SPECA GRETA Palauno Associazione Sportiva Dilettantistica11,200

7 MARZOLA AGATA MARIA A.S.D. Centro Schuster 11,100

8 CIAPPARELLI ANITA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 11,000

9 CATTANEO CECILIA Palauno Associazione Sportiva Dilettantistica10,800

10 GOZZOLI LUDOVICA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 10,800

11 QUATELA ALESSIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 10,600

12 RESTA GRETA A.S.D. Centro Schuster 10,500

13 FINOTELLO MATILDE A.S.D. Centro Schuster 10,400
14 ZOCCO BEATRICE S.S.D. Mirtillo Sport SRL 10,300

15 TESORO MADDALENA A.S.D. Centro Schuster 10,200
16 CITTERIO LUCILLA MARIA A.S.D. Centro Schuster 9,900
17 FINOTELLO AGNESE A.S.D. Centro Schuster 9,900

18 PALMERINI MATILDE S.S.D. Mirtillo Sport SRL 9,700

19 LESHI ALESSIA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 9,300

20 BARBAGLIA SARA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 8,850
21 MASSARO SOPHIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 0,000
22 MUREZ NOEMIE S.S.D. Mirtillo Sport SRL 0,000

23
24
25

Cognome Nome Società

JUNIOR SUPER B

CORPO LIBERO 
CSI COMITATO DI MILANO         PALAUNIMEC - ARCORE- VIA EDISON,   3 MARZO 2024

PROVINCIALE SUPER



Data di Trave

Nascita

1 RESTA GRETA A.S.D. Centro Schuster 11,500

2 THEVENET ALESSANDRA A.S.D. Centro Schuster 11,500

3 QUATELA ALESSIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 11,450

4 INTROINI MARTINA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 11,450

5 GARANZINI ANNA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 11,350

6 BARBAGLIA SARA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 11,250

7 VERTEMATI CHIARA Asd Polisportiva Bellusco 11,100

8 MARZOLA AGATA MARIA A.S.D. Centro Schuster 11,050

9 GOZZOLI LUDOVICA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 11,000

10 RUDELLO GIORGIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 10,850

11 ZOCCO BEATRICE S.S.D. Mirtillo Sport SRL 10,800

12 CATTANEO CECILIA Palauno Associazione Sportiva Dilettantistica10,650

13 FINOTELLO MATILDE A.S.D. Centro Schuster 10,500
14 CIAPPARELLI ANITA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 10,300

15 FINOTELLO AGNESE A.S.D. Centro Schuster 10,100
16 CITTERIO LUCILLA MARIA A.S.D. Centro Schuster 9,950
17 PALMERINI MATILDE S.S.D. Mirtillo Sport SRL 9,700

18 SPECA GRETA Palauno Associazione Sportiva Dilettantistica 9,600

19 TESORO MADDALENA A.S.D. Centro Schuster 8,850

20 LESHI ALESSIA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 8,300
21 MASSARO SOPHIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 0,000
22 MUREZ NOEMIE S.S.D. Mirtillo Sport SRL 0,000

23
24
25

SocietàCognome Nome

JUNIOR SUPER B

TRAVE 
CSI COMITATO DI MILANO         PALAUNIMEC - ARCORE- VIA EDISON,   3 MARZO 2024

PROVINCIALE SUPER



Data di Volteggio

Nascita

1 QUATELA ALESSIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 13,000

2 FINOTELLO MATILDE A.S.D. Centro Schuster 13,000

3 MARZOLA AGATA MARIA A.S.D. Centro Schuster 13,000

4 GARANZINI ANNA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 12,950

5 CATTANEO CECILIA Palauno Associazione Sportiva Dilettantistica12,950

6 ZOCCO BEATRICE S.S.D. Mirtillo Sport SRL 12,900

7 RUDELLO GIORGIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 12,900

8 INTROINI MARTINA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 12,900

9 RESTA GRETA A.S.D. Centro Schuster 12,900

10 THEVENET ALESSANDRA A.S.D. Centro Schuster 12,900

11 GOZZOLI LUDOVICA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 12,900

12 CITTERIO LUCILLA MARIA A.S.D. Centro Schuster 12,850

13 VERTEMATI CHIARA Asd Polisportiva Bellusco 12,800
14 TESORO MADDALENA A.S.D. Centro Schuster 12,800

15 FINOTELLO AGNESE A.S.D. Centro Schuster 12,750
16 PALMERINI MATILDE S.S.D. Mirtillo Sport SRL 12,750
17 BARBAGLIA SARA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 12,700

18 CIAPPARELLI ANITA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 12,650

19 SPECA GRETA Palauno Associazione Sportiva Dilettantistica12,600

20 LESHI ALESSIA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 12,500
21 MASSARO SOPHIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 0,000
22 MUREZ NOEMIE S.S.D. Mirtillo Sport SRL 0,000

23
24
25

Cognome Nome Società

JUNIOR SUPER B

VOLTEGGIO
CSI COMITATO DI MILANO         PALAUNIMEC - ARCORE- VIA EDISON,   3 MARZO 2024

PROVINCIALE SUPER



Data di Parallela

Nascita

1 MARZOLA AGATA MARIA A.S.D. Centro Schuster 12,800

2 FINOTELLO MATILDE A.S.D. Centro Schuster 12,500

3 RUDELLO GIORGIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 12,400

4 FINOTELLO AGNESE A.S.D. Centro Schuster 12,250

5 THEVENET ALESSANDRA A.S.D. Centro Schuster 12,200

6 CITTERIO LUCILLA MARIA A.S.D. Centro Schuster 12,100

7 CATTANEO CECILIA Palauno Associazione Sportiva Dilettantistica11,800

8 RESTA GRETA A.S.D. Centro Schuster 11,700

9 ZOCCO BEATRICE S.S.D. Mirtillo Sport SRL 11,500

10 INTROINI MARTINA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 11,500

11 PALMERINI MATILDE S.S.D. Mirtillo Sport SRL 11,300

12 QUATELA ALESSIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 10,800

13 SPECA GRETA Palauno Associazione Sportiva Dilettantistica10,800
14 GARANZINI ANNA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 10,500

15 TESORO MADDALENA A.S.D. Centro Schuster 10,200
16 MASSARO SOPHIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 0,000
17 LESHI ALESSIA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 0,000

18 VERTEMATI CHIARA Asd Polisportiva Bellusco 0,000

19 CIAPPARELLI ANITA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 0,000

20 BARBAGLIA SARA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 0,000
21 MUREZ NOEMIE S.S.D. Mirtillo Sport SRL 0,000
22 GOZZOLI LUDOVICA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 0,000

23
24
25

Cognome Nome Società

JUNIOR SUPER B

PARALLELA
CSI COMITATO DI MILANO         PALAUNIMEC - ARCORE- VIA EDISON,   3 MARZO 2024

PROVINCIALE SUPER



Data di 

Nascita C. libero Trave Volteggio Trampolino TOT

1 RIMOLDI CHIARA A.S.D. Centro Schuster 12,700 0,000 13,000 12,500 38,200

2 CONTE ANNA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 0,000 12,250 12,800 12,600 37,650

3 VOLTAN ILARIA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 12,350 0,000 13,100 12,200 37,650

4 SANTANGELO FRANCESCA A.S.D. Centro Schuster 0,000 11,950 12,900 12,450 37,300

5 BOVO GLORIA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 12,150 0,000 13,000 11,900 37,050

6 PETRIN GAIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 0,000 11,350 12,800 12,450 36,600

7 CONCAS MATILDE A.S.D. Centro Schuster 11,300 0,000 12,800 12,500 36,600

8 BERTANI SOFIA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 0,000 11,450 12,800 11,400 35,650

9 CORGHI ANNA A.S.D. Centro Schuster 11,400 0,000 12,000 11,950 35,350

10 RAKIC LARA N&c Atletico Barona A.P.S. 0,000 11,450 12,650 11,100 35,200

11 CLARK EUGENIA A.S.D. Centro Schuster 10,000 0,000 13,100 11,400 34,500

12 PIACENTINO CAMILLA A.S.D. Centro Schuster 10,700 0,000 12,700 0,000 23,400

13 TANFERNA CHIARA MARIA A.S.D. Centro Schuster 0,000 0,000 0,000 12,450 12,450
14 0,000

15 0,000
16

Cognome Nome Società
ATTREZZI

SENIOR SUPER B

CLASSIFICA GENERALE CSI COMITATO DI MILANO
PALAUNIMEC - ARCORE- VIA EDISON,   3 MARZO 2024

PROVINCIALE SUPER



Data di Corpo libero

Nascita

1 RIMOLDI CHIARA A.S.D. Centro Schuster 12,700

2 VOLTAN ILARIA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 12,350

3 BOVO GLORIA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 12,150

4 CONTE ANNA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 12,000

5 CORGHI ANNA A.S.D. Centro Schuster 11,400

6 PETRIN GAIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 11,300

7 CONCAS MATILDE A.S.D. Centro Schuster 11,300

8 BERTANI SOFIA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 11,300

9 SANTANGELO FRANCESCA A.S.D. Centro Schuster 11,100

10 PIACENTINO CAMILLA A.S.D. Centro Schuster 10,700

11 CLARK EUGENIA A.S.D. Centro Schuster 10,000

12 RAKIC LARA N&c Atletico Barona A.P.S. 8,000

13 TANFERNA CHIARA MARIA A.S.D. Centro Schuster 0,000
14

15
16

Cognome Nome Società

SENIOR SUPER B

CORPO LIBERO 
CSI COMITATO DI MILANO         PALAUNIMEC - ARCORE- VIA EDISON,   3 MARZO 2024

PROVINCIALE SUPER



Data di Trave

Nascita

1 CONTE ANNA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 12,250

2 VOLTAN ILARIA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 12,000

3 SANTANGELO FRANCESCA A.S.D. Centro Schuster 11,950

4 BOVO GLORIA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 11,850

5 RIMOLDI CHIARA A.S.D. Centro Schuster 11,800

6 RAKIC LARA N&c Atletico Barona A.P.S. 11,450

7 BERTANI SOFIA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 11,450

8 PETRIN GAIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 11,350

9 CONCAS MATILDE A.S.D. Centro Schuster 10,750

10 CLARK EUGENIA A.S.D. Centro Schuster 9,400

11 CORGHI ANNA A.S.D. Centro Schuster 0,000

12 TANFERNA CHIARA MARIA A.S.D. Centro Schuster 0,000

13 PIACENTINO CAMILLA A.S.D. Centro Schuster 0,000
14

15
16

SocietàCognome Nome

SENIOR SUPER B

TRAVE 
CSI COMITATO DI MILANO         PALAUNIMEC - ARCORE- VIA EDISON,   3 MARZO 2024

PROVINCIALE SUPER



Data di Volteggio

Nascita

1 CLARK EUGENIA A.S.D. Centro Schuster 13,100

2 VOLTAN ILARIA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 13,100

3 BOVO GLORIA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 13,000

4 RIMOLDI CHIARA A.S.D. Centro Schuster 13,000

5 SANTANGELO FRANCESCA A.S.D. Centro Schuster 12,900

6 PETRIN GAIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 12,800

7 CONCAS MATILDE A.S.D. Centro Schuster 12,800

8 CONTE ANNA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 12,800

9 BERTANI SOFIA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 12,800

10 PIACENTINO CAMILLA A.S.D. Centro Schuster 12,700

11 RAKIC LARA N&c Atletico Barona A.P.S. 12,650

12 CORGHI ANNA A.S.D. Centro Schuster 12,000

13 TANFERNA CHIARA MARIA A.S.D. Centro Schuster 0,000
14

15
16

Cognome Nome Società

SENIOR SUPER B

VOLTEGGIO
CSI COMITATO DI MILANO         PALAUNIMEC - ARCORE- VIA EDISON,   3 MARZO 2024

PROVINCIALE SUPER



Data di Parallela

Nascita

1 CONTE ANNA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 12,600

2 CONCAS MATILDE A.S.D. Centro Schuster 12,500

3 RIMOLDI CHIARA A.S.D. Centro Schuster 12,500

4 PETRIN GAIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 12,450

5 SANTANGELO FRANCESCA A.S.D. Centro Schuster 12,450

6 TANFERNA CHIARA MARIA A.S.D. Centro Schuster 12,450

7 VOLTAN ILARIA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 12,200

8 CORGHI ANNA A.S.D. Centro Schuster 11,950

9 BOVO GLORIA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 11,900

10 CLARK EUGENIA A.S.D. Centro Schuster 11,400

11 BERTANI SOFIA Polisportiva San Giorgio A.S.D. 11,400

12 RAKIC LARA N&c Atletico Barona A.P.S. 11,100

13 PIACENTINO CAMILLA A.S.D. Centro Schuster 0,000
14

15
16

Cognome Nome Società

SENIOR SUPER B

PARALLELA
CSI COMITATO DI MILANO         PALAUNIMEC - ARCORE- VIA EDISON,   3 MARZO 2024

PROVINCIALE SUPER


